

Agwa de Bolivia likér Coca Leaf 30%0.7l

» Pálenky » Likéry



EAN

5391397100141

Kód produktu

LI000250

Likér vyrobený z bolívijské koky, amazónské guarany a čínského kořene Ženšen. Pro Agwu je charakteristická nevšední chuť s pozoruhodným efektem způsobeným alkaloidy obsahující v listech koky. Agwa je prémiový likér s výraznou a skvělou chutí lístků koky. Lístky koky jsou za ozbrojeného doprovodu eskortovány z Bolívie do výrobního závodu v Amsterdamu, kde se dále ručně zpracovávají a destilují. Pití AGWA v kombinaci s citrónem funguje stejně jako žvýkání lístků koky s citrónem, což je běžnou praxí Jihoameričanů pro udržení v bdělosti.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Popis

"Vůně: Sladký citron a limetka (především limetka) přesně jako zelené bonbóny Opal Fruits (nebo ""Starburst, pokud na tom trváte), v úvodu s tóny bylinek, eukalyptu a také zeleného jablka. Chuť: sirupu a ještě více bylinková, s aloe vera a mátou, taktéž s jemně ostrou chutí pasty Euthymol. Závěr: Pepřový, suchý a sladkokyselý. Říká se, že likéry z bolívijského listu koka se datují až do období rodiny Medicejských, přičemž Rudyard Kipling si jednou troufl prohlásit, že se připravují ""z odřezků a hoblinek z andělských křídel. Agwa, která se destiluje v Holandsku, spojuje svůj (dekokainizovaný) bolívijský list koka s čínským zeleným čajem, africkou mátou, amazonskou a argentinskou guaranou a rostlinou ginseng, které jsou součástí 37 různých koření a rostlin. Často se podává jako tzv. shooter (po plátku limetky jako ""bolívijský polibek) nebo s energetickým nápojem, ale její přidáním vznikne i zajímavé mojito nebo margherita."

Hlavní parametry

Značka	Agwa de Bolivia
Druh	bylinný likér
Původ	Holandsko
Alkohol ABV	30,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Výrobce	BABCO Europe Limited The Forum, First Floor Offices 29-31 Glasthule Road Sandycove, Glasthule, Co. Dublin, A96 F4W8 Irsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.